



# Gingerbread Man Maple Style Syrup

## Allergy Advice

Not suitable for customers with an allergy to nuts, peanuts, celery seeds, mustard seeds, sesame seeds and soya due to manufacturing methods.

## Ingredients

450ml Maple Flavoured Syrup INGREDIENTS: High fructose syrup (65%), water (34.14%), maple flavouring (0.6%), citric acid (0.1%), preservative: E202 (0.1%), colour: E150d (0.06%).